
4WOG-1200.2712.12.2021 

Strona 1 z 2 
 

1 

 
 
 

 Gliwice, dnia 10 maja 2021 r.                                           

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  
11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 10.05.2021 r., 
w procedurze podstawowej pn: „Dostawa materiałów elektrycznych dla Sekcji Obsługi Infrastruktury z podziałem na  
8 części ”. 
DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 
 

Lp Nazwa 

Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 Część 5 Część 6 Część 7 Część 8 

cena (brutto) cena (brutto) cena (brutto) cena (brutto) cena (brutto) cena (brutto) cena (brutto) cena (brutto) 

1 

Magelektro Sp.z.o.o. Sp.j. 
ul. Romana Maya 1 
bud.SEM/2 
61-371 Poznań  

NIP 7822493831 

33 521,21 zł 22 826,71 zł 4 765,52 zł 6 152,52 zł 30 171,68 zł 11 476,59 zł 18 961,73 zł 35 796,64 zł 

2 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRODUKCYJNO 
HNADLOWO USŁUGOWE 
ELDOR ŁUKASZ 
BARANOWSKI 
ul. POZNAŃSKA 125 
18 - 400 Łomża  
NIP 7181966016 

30 757,18 zł 20 066,00 zł 4 640,74 zł 6 221,50 zł 35 645,00 zł  10 489,50 zł 18 605,00 zł 26 958,45 zł 

3 

F.H.U. Olmag Krzysztof 
Bartnicki 
ul. Dobrzewino,  
Wejherowska 3 
80-209 Chwaszczyno 
NIP 9580035125 

31 843,70 zł 20 280,00 zł  4 610,00 zł 5 120,00 zł 32 979,20 zł 7 615,70 zł  14 353,40 zł 25 628,25 zł 



4WOG-1200.2712.12.2021 

Strona 2 z 2 
 

2 

4 

Kaczmarek Electric S.A. 
ul. Gajewskich 32 
64-200 Wolsztyn 
NIP 9151626618 

 25 390,01 zł 4 324,05 zł 5 878,55 zł 34 798,03 zł 8 920,61 zł 20 557,93 zł 33 542,68 zł  

 

KOMENDANT 
 
 

wz. ppłk Jacek HEJDUKOWSKI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alicja KALISZ, tel. 261 111 376 
10.05.2021  r. 


